
  
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДЕСЯТА СЕСІЯ 

VІІ СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

    № 217 /  10-2016                                                     

    від  22 серпня 2016 року                                                               м. Заставна 

 

Про надання дозволу на розроблення 

проекту землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок в оренду ПАТ 

«Чернівціобленерго» 

 

       Розглянувши клопотання ПАТ «Чернівціобленерго», за вх. № 427-Ю від 

05.08.2016 року,  про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою 

щодо відведення земельних ділянок в оренду  терміном на 49 років для 

розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд 

об»єктів передачі електричної та теплової енергії орієнтовною площею 0,42 га   

по вул. Незалежності,31-А, для обслуговування адміністративної та 

господарських будівель Заставнівського РЕМу по вул. Незалежності ,42 

орієнтовною площею 0,77 га, відповідно до ст. ст. 93,122,124  Земельного 

кодексу України, Закону України «Про оренду землі», керуючись ст. ст. 26, 33 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Надати ПАТ «Чернівціобленерго» дозвіл на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок в оренду терміном на 49 

років , для розміщення ,будівництва, експлуатації та обслуговування будівель 

і споруд об»єктів передачі електричної та теплової енергії орієнтовною 

площею 0,42 га по вул. Незалежності 31-А, для обслуговування 

адміністративної та господарських будівель Заставнівського РЕМу  по вул. 

Незалежності,42 орієнтовною площею 0,77 га в м.Заставна. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію міської ради з питань регулювання земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища (Джус В.Б.).                             
 

                 

 


